UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:       /QĐ-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập điều

chỉnh, bổ sung báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Cải tạo, mở rộng

 trụ sở Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

(phần khối lượng bổ sung)

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và

Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư

và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, mở rộng trụ sở

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-SKH&ĐT ngày  06/01/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phê duyệt Kết hoạch lựa chọn gói thầu dự án: Cải tạo, mở rộng trụ

sở Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SKH&ĐT ngày  05/7/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn lập điều

chỉnh, bổ sung báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Cải tạo, mở rộng trụ sở Ban Quản

lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang (phần khối lượng bổ sung);

Căn cứ Biên bản Thương thảo ngày 05/7/2023 giữa Ban Quản lý các Khu

công nghiệp với Liên danh Công ty CP xây dựng số 10 với Công ty TNHH phòng

cháy chữa cháy Quang Bách;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, điều hành dự án.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập điều

chỉnh, bổ sung báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Cải tạo, mở rộng trụ sở Ban Quản

lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang (phần khối lượng bổ sung) với các nội

dung chính sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý các Khu công nghiệp.

3. Đơn vị trúng thầu: Liên danh Công ty CP xây dựng số 10 và Công ty

TNHH phòng cháy chữa cháy Quang Bách.

4. Giá trúng thầu: 47.128.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, một

trăm hai mươi tám nghìn đồng chẵn).

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Đơn vị tư vấn lập điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Cải

tạo, mở rộng trụ sở Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang (phần khối

lượng bổ sung) có trách nhiệm tổ chức, thực hiện các nội dung công việc tư vấn

theo đúng nhiệm vụ được phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước về

đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ quản lý, điều hành dự

án; Liên danh Công ty CP xây dựng số 10 và Công ty TNHH phòng cháy chữa

cháy Quang Bách và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

3

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T20:58:22+0700

		2023-07-06T07:40:28+0700

		2023-07-06T07:40:52+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-06T07:41:58+0700